FATURA CONFORME MODELO PERSONALIZADO PELO
ÓRGÃO (UNIDADE)

BH BOBINAS UNIDADE 9.000,00 R$ 5,89 R$ 53.010,00

VALOR GLOBAL R$ R$ 53.010,00

CLAUSULA QUINTA - DO VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

5.1 - O valor global da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 53.010,00 (CINQUENTA E TRES MIL E DEZ REAIS) .

CLAUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

6.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (DOZE) MESES, com inicio de vigência a partir da data de sua assinatura, não podendo
ser prorrogada.

CLAUSULA SÉTIMA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS